6 ] 5 ] 4 % 3

2 ]

Momenty przykrecenia nakretek i $rub (8.8)
Torque settings for nuts and bolts (8.8)

Renault Clio III Grandtour (kombi)
Rok prod: 02.2008-02.2013

M8 - 25 Nm; M10-55Nm; M12-85Nm; M16 - 195 Nm

M10x100

M12x35 D

Instrukcja montazu:

1. Odkreci¢ plastikowe ostony z prawej i lewej strony.

2. Opusci¢ koto zapasowe oraz ttumnik.

3. Od zewnetrznej strony podtuznic w otworach montazowych umiescic¢
z lewej strony : tulejki I=69mm (D) wraz ze $rubami M10x100,

z prawej strony : tulejki I=63mm (E) wraz ze $rubami M10x90,

oraz podktadkami powiekszonymi,

Od wewnetrznych stron natozy¢ wsporniki A i B, podktadki powiekszone
podktadki sprezyste i skreci¢ nakretkami.

Do wspornikdw przykreci¢ belke gtdwng C Srubami M12x35
(podktadki, podkfadki sprezyste, nakretki).

. Przykreci¢ wszystkie Sruby momentami wg tabeli.

. Zawiesi¢ tlumnik oraz koto zapasowe.

. Przykrecic plastikowe ostony z obu stron.

. Zamontowac kule oraz blache gniazda elektrycznego stosjgc sruby M12x70
(podktadki, podkfadki sprezyste, nakretki). Momenty wg tabeli.

Podtaczy¢ instalacje elektryczng wg instrukcji fabrycznej samochodu.

b

M12x70

Fitting instructions:
1. Unscrew the plastic covers from left and right side.
2. Lover the silencer and the spare wheel.
3. Place the spacer sleeves in the mounting holes from the external sides of stringers:
on the left side: sleeves I=69mm (D) together with bolts M10x100,
on the right side: sleeves |I=63mm (E) together with bolts M10x90
and the enlarged washers.
Put the supports A, B on protruding bolts from the internal sides of the stringers
and screw with the use of nuts (enlarged washers, sprig washers).
. Insert the corps C between installed supports A, B and screw using bolts M12x35
(washers, spring washers, nuts).

N

Zestaw Srubowy:
Sruby:

M12x70-8.8 - 2 szt.
M12x35-8.8 - 4 szt.
M10x100-8.8 - 2 szt.
M10x90-8.8 - 2 szt.
Podkfadki:

@13 - 6 szt.
?10.5x@30 - 8 szt.
Podkfadki sprezyste:

12,2 -6 szt
©210,2 -4 szt
Nakretki:

M12-8 -4 szt
M10-8 -4 szt.
Tulejki:

@22x~@14x69 - 2 szt.
D@22x~@14x63 - 2 szt.

C

M10x90

M12x35

5. Tighten all the bolts according to the torque settings - see the table.
6. Hang on the silencer and the spare wheel.
7. Screw the plastic covers from left and right side.
8. Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 (washers, sprig washers, nuts).
Torque setting according to the table. Zoprojektowany preer | Sprawdzony praes | Zatwierdzony prees Dot boe
9. Connect the electric wires according to the instructions of the car. Konstruktor 2016-12-06
Instrukcja montazu R I
| | 1




